Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

Четвертого созыва
от  10 марта 2022  года                                                                                                      №  150
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря 2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2022 год»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского    сельского    поселения   Приморско – Ахтарского          района  Р Е Ш И Л:
       1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2022 год» следующие  изменения и дополнения:

2. В приложение № 4  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2022 год» «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год» внести следующие изменения и дополнения:
       в абзаце  «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» число «3025,4» заменить числом «2971,9»;
      в абзаце «Другие общегосударственные вопросы 01 13» число «1581,9» заменить числом «1635,4».
        3. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2022 год» «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2022 год» внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце «5. Муниципальная программа «Муниципальное управление Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 05 0 00 00000» число «130,0» заменить числом «183,5»;

в абзаце «Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 05 1 00 00000» число «130,0» заменить числом «183,5»;

в абзаце «Формирование технических планов объектов недвижимости и постановка объектов недвижимости на государственный  кадастровый учет, включая автомобильные дороги общего пользования, независимая оценка 05 1 01 00000» число «100,0» заменить числом «15,5»;

в абзаце «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 05 1 01 10060» число «100,0» заменить числом «15,5»;

в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 1 01 10060 200»  число «100,0» заменить числом «15,5»;
ввести абзац «Мероприятия по выполнению работ и оказанию услуг по содержанию и текущему ремонту объектов муниципальной собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 05 1 03 00000» с числом «138,0»;

ввести абзац «Содержание и обслуживание казны Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 05 1 03 10050» с числом «138,0»;

ввести абзац «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 1 03 10050 200» с числом «138,0»;
в абзаце «Обеспечение деятельности местной администрации 52 0 00 00000» число «3025,4» заменить числом «2971,9»;

в абзаце «Обеспечение функционирования местной администрации 52 1 00 00000» число «3021,6» заменить числом «2968,1»;

в абзаце «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления  52 1 00 00190» число «3021,6» заменить числом «2968,1»;

       в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 52 100 00190 200»  число «525,2» заменить числом «471,7».
        4. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2021 года № 130 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2022 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год» внести следующие изменения и дополнения:

       в абзаце  «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 01 04» число «3025,4» заменить числом «2971,9»;
в абзаце «Обеспечение деятельности местной администрации 992 01 04 52 0 00 00000» число «3025,4» заменить числом «2971,9»;

в абзаце «Обеспечение функционирования местной администрации 992 01 04 52 1 00 00000» число «3021,6» заменить числом «2968,1»;

в абзаце «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления  992 01 04 52 1 00 00190» число «3021,6» заменить числом «2968,1»;

       в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 04 52 100 00190 200»  число «525,2» заменить числом «471,7»;
       в абзаце «Другие общегосударственные вопросы 992 01 13» число «1581,9» заменить числом «1635,4»;

в абзаце «Муниципальная программа «Муниципальное управление Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 13 05 0 00 00000» число «130,0» заменить числом «183,5»;

в абзаце «Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 992 01 13 05 1 00 00000» число «130,0» заменить числом «183,5»;
в абзаце «Формирование технических планов объектов недвижимости и постановка объектов недвижимости на государственный  кадастровый учет, включая автомобильные дороги общего пользования, независимая оценка 05 1 01 00000» число «100,0» заменить числом «15,5»;

в абзаце «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 05 1 01 10060» число «100,0» заменить числом «15,5»;

в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 1 01 10060 200»  число «100,0» заменить числом «15,5»;
ввести абзац «Мероприятия по выполнению работ и оказанию услуг по содержанию и текущему ремонту объектов муниципальной собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 13 05 1 03 00000» с числом «138,0»;

ввести абзац «Содержание и обслуживание казны Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 13 05 1 03 10050» с числом «138,0»;

ввести абзац «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 05 1 03 10050 200» с числом «138,0».

       5. Настоящее решение вступает с момента его официального  опубликования.
	Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
	                           Н.В.Балаклеец